
ж 
Российская Федерация 

Администрация Угловского городского поселения 
Окуловский муниципальный район Новгородская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02.11.2023 № 509 
р.п. Угловка 

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального 
контроля в сфере благоустройства Угловского городского поселенш 

на 2024 год 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Угловского городского поселения 
Окуловского муниципального района, Правилами благоустройства 
территории Угловского городского поселения, утверждёнными Решением 
Совета депутатов Угловского городского поселения от 22.09.2023 № 137, 
Положением об осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства Угловского городского поселения, утверждённым Решением 
Совета депутатов Угловского городского поселения от 29.11.2021 №56, с 
целью осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства, 
Администрация Угловского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального 
контроля в сфере благоустройства Угловского городского поселения на 2024 
год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Угловского городского поселения» и разместить на сайте муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Заместитель Главы администрации Т.Н. Звонарёва 


